





ВАЗОРАТИ ЭНЕРГЕТИКА ВА ЗАХИРАҶОИ ОБИ ҶУМҲУРИИ ТОҶИКИСТОН

ФАРМОИШ

5 июли соли 2024, №33, ш. Душанбе

Дар бораи корхонаи муассисаҳои стратегӣ ва ташкилотҳои дигари Ҷумҳурии Тоҷикистон, ки фаъолияти муназзамашон махсусан муҳим ба ҳисоб меравад, инчунин, тартиби қатъ намудани қувваи барқ дар онҳо

150.140.180.

Мутлоқи банди 1.9.6 Қоидаҳои истифодаи қувваи барқ, ки бо Қарори Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон аз 6 марти соли 1998, №84 «Дар бораи таҳрири нави «Қоидаҳои истифодаи қувваи барқ ва гармӣ» тасдиқ шудааст.

ФАРМОИШ МЕДИҶАМ:

- 1. Рӯйхати корхонаи муассисаҳои стратегӣ ва ташкилотҳои дигари Ҷумҳурии Тоҷикистон, ки фаъолияти муназзамашон махсусан муҳим ба ҳисоб меравад, тасдиқ карда шаванд (замимаи 1).
2. Тартиби қатъ намудани қувваи барқ дар корхонаи муассисаҳои стратегӣ ва ташкилотҳои дигари Ҷумҳурии Тоҷикистон, ки фаъолияти муназзамашон махсусан муҳим ба ҳисоб меравад, тасдиқ карда шаванд (замимаи 2).
3. Фармоиши мазкур барои бақайдгирӣ давлатӣ ба Вазорати адлияи Ҷумҳурии Тоҷикистон пешниҳод гардида, баъд аз бақайдгирӣ давлатӣ ва интишоари расмӣ мавриди амал қарор дода шаванд.
4. Назорати иҷро фармоиши мазкур ба зиммаи муовини вазир – сарпарастӣ соҳа вогузор карда шаванд.

Вазири энергетика ва захираҳои оби Ҷумҳурии Тоҷикистон

Далер ҶУМЪА

Шакли пурраи фармоиш «Дар бораи корхонаи муассисаҳои стратегӣ ва ташкилотҳои дигари Ҷумҳурии Тоҷикистон, ки фаъолияти муназзамашон махсусан муҳим ба ҳисоб меравад, инчунин, тартиби қатъ намудани қувваи барқ дар онҳо 150.140.180.» дар сомонаи Вазорати энергетика ва захираҳои оби Ҷумҳурии Тоҷикистон www.mewr.tj қой дода шудааст.

Дар Вазорати адлияи Ҷумҳурии Тоҷикистон дар Феҳристи баҳисобгирӣ давлатии санаҳои меъёрии ҳуқуқӣ Ҷумҳурии Тоҷикистон таҳти рақами бақайдгирӣ №1293 аз 19 июли соли 2024 ба қайд гирифта шудааст.

КОРХОНАИ ВОҲИДИ ДАВЛАТӢ ОИД БА ТАШКИЛИ ФУРӢШИ АМВОЛИ ДАВЛАТИИ КУМИТАИ ДАВЛАТИИ САРМОЯГУЗОРӢ ВА ИДОРАИ АМВОЛИ ДАВЛАТИИ ҶУМҲУРИИ ТОҶИКИСТОН

9 августи соли 2024 музоядаи № 26-ро оид ба фурӯши иншоот ва воситаҳои нақлиётӣ қаблан дар истифодабуда барпо менамояд

Table with 7 columns: t/p, Тамға, Рақами давлатӣ ё рақами бақайдгирӣ, Соли барорӣш ё ба истифодадихӣ, Мансубият, Нархи ибтӣдӣ (бо сомонӣ). Rows include items like Идораи ҳафтаномаи «Адабиёт ва санъат», Театри ҷумҳуриявии мусиқӣ-драмавии ноҳияи Данғара, Муассисаи давлатии Муассисаи давлатии «Маркази ҷумҳуриявии экспертизаи тиббӣ судӣ».

Table with 7 columns: ID, VAZ, BA, OI, Year, Description, Price. Rows include items like Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии Вазорати адлияи Ҷумҳурии Тоҷикистон, Сарраёсати иҷрои ҷазои ҷиноятии Вазорати адлияи Ҷумҳурии Тоҷикистон.

Қабули дархостҳо барои иштирок кардан дар савдо ва ба қайд гирифтани иштирокунандагон аз рӯзи нашр шудани эълони мазкур дар Корхонаи воҳиди давлатӣ оид ба ташкили фурӯши амволи давлатии Кумитаи давлатии сармоягузорӣ ва идораи амволи давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон бо сурогаи шаҳри Душанбе, кӯчаи Теҳрон 21, ошӯнаи 2-юми «Маҷмааи амвол» оғоз ёфта, ки соат пеш аз саршавии музояда анҷом меёбад.

Ҷои баргузориш музояда – шаҳри Душанбе, кӯчаи Теҳрон 21, тел: 221-73-74. Фурӯш бо усули англисӣ сурат мегирад. Музояда соати 10<sup>00</sup> барпо мегардад.

Пардохти кафолатнок барои иштирок кардан дар музояда ба 30 нишондиҳанда барои ҳисобҳои барои як лот баробар аст. Пардохти кафолатнок бо тариқи байналҷаҳонӣ ба суратҳои корхона гузаронида мешавад. Дар ҳолати голиб баромадан, харидор ба ҳисоби фурӯшанда ба миқдори панҷ фоиз маблағи комисионӣ ва 0,5 фоиз бочи давлатӣ аз арзиши фурӯши иншоот мусуҷҷад, ки он ба нархи фурӯши лот дохил намешавад. Ғолиб музояда он касе доништа мешавад, ки нархи аз ҳама баландро пешниҳод менамояд.

Маълумоти иловагиро оиди гузаронидани музояда бо сурогаи шаҳри Душанбе, кӯчаи Теҳрон 21, телефонҳо - 221-49-87, 221-73-74 ва сомонаи интернетии Корхонаи воҳиди давлатӣ оид ба ташкили фурӯши амволи давлатӣ WWW.MUZOYADA-KVD.TJ гирифта мумкин аст.

БА ТАВАҚҚУҶИ ПУДРАТЧИЁН ВА МОЛРАСОНОҶО

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасони назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд - мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯии зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, даъват менамоянд:

Main procurement table with columns: t/p, № ДИО, Ташкилот харидор, Мавзӯи харид, Усули харид, Навъи харид, Миқдори номгӯӣ, Санаи анҷоми қабули дархостҳо. Rows include items like Кумитаи бехатарии озӯқаворӣ назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон, Муассисаи давлатии таҳсилоти миёнаи умумии №125-и ноҳияи Фирдавсии шаҳри Душанбе.

Continuation of the procurement table with rows 32-59. Items include Муассисаи давлатии «Хонаи кӯдакони №1» дар шаҳри Душанбе, Муассисаи давлатии «Маркази миллии илмӣ пайвандсозии узв ва бофтаҳои инсон».

Озмунҳои харид дар Портالي хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон https://eprocurement.gov.tj баргузор мегардад. Довталабон барои иштирок дар озмунҳои бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ роғдон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак барои бақайдгирӣ

ва иштирок дар озмунҳо ба Хадомати дастгирии истифодабарандагон Портал муроҷат намоянд. Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозғашт тавассути филиалҳои КВД БА ҶТ «Амонатбанк» ё барномаи мобилии «Амонатмобайл», ҳуҷҷатҳои тендери худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лиффоҳа»

муайяншуда пешниҳод намоянд. Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми вақт аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. Сурога: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставели-22. Хадомати дастгирии истифодабарандагон Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304.

